UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2908/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 28 tháng 10 năm 2022

V/v trình dự thảo về đẩy nhanh

tiến độ giải ngân vốn đầu tư

công, thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TTG ngày 17/10/2022 của Thủ tướng Chính

phủ, về đẩy nhanh tiến độ giải ngân vốn đầu tư công, thực hiện 03 Chương trình

mục tiêu quốc gia những tháng còn lại năm 2022 và nâng cao chất lượng xây

dựng kế hoạch đầu tư công năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1142/VPUBND-ĐTXD ngày 19/10/2022 của Văn

phòng UBND Tỉnh, về đẩy nhanh tiến độ giải ngân vốn đầu tư công và thực hiện

các Chương trình MTQG,

Qua rà soát tình hình triển khai thực hiện của các dự án, Sở Kế hoạch và

Đầu tư đã dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND Tỉnh về “Đẩy nhanh tiến độ giải

ngân vốn đầu tư công, thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia”.

(Dự thảo văn bản của UBND Tỉnh - gửi kèm theo)

Kính trình UBND Tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VP, NV. pvv

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2022-10-28T16:28:20+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!